
Estado de Minas Gerais

Inst. Previdência dos Serv. Púb. de Andradas

Balancete de Receitas

ELIANA CAMPOS 11-04-2024 16:40:53

000 - CONSOLIDADO

Período: 01-08-2023 a 31-08-2023

Receita Orçamentárias

Fonte Rec:1.800.000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO PREVIDENCIÁRIO)

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 487.424,69 4.490.586,603.789.300,00

1.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 238.548,72 1.780.534,762.946.800,00

1.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 238.548,72 1.780.534,762.946.800,00

1.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 238.548,72 1.780.534,762.946.800,00

1.2.1.5.01.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL 238.111,86 1.779.034,872.946.800,00

1.2.1.5.01.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 236.985,38 1.772.000,132.946.500,00

1.2.1.5.01.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 236.985,38 1.772.000,132.946.500,00

1.2.1.5.01.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 231.812,70 1.751.725,132.900.000,00

1.2.1.5.01.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 4.894,68 19.320,5344.000,00

1.2.1.5.01.1.1.06 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS-ANDRADAS PREV-PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,002.500,00

1.2.1.5.01.1.1.07 CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR CIVIL ATIVO EM AFASTAMENTO - PLANO PREVIDENCIÁRIO 278,00 954,470,00

1.2.1.5.01.2.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO 1.126,48 7.034,74150,00

1.2.1.5.01.2.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO - PRINCIPAL 1.126,48 7.034,74150,00

1.2.1.5.01.2.1.02 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 1.126,48 7.034,74150,00

1.2.1.5.01.3.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS 0,00 0,00150,00

1.2.1.5.01.3.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS - PRINCIPAL 0,00 0,00150,00

1.2.1.5.01.3.1.02 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PENSIONISTA  RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00150,00

1.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 436,86 1.499,890,00

1.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 436,86 1.499,890,00

1.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 436,86 1.499,890,00

1.2.1.5.02.1.1.02 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL DE SERVIDOR ATIVO CIVIL EM AFASTAMENTO - PLANO PREVIDENCIÁRIO 436,86 1.499,890,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 248.875,97 2.710.051,84840.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 248.875,97 2.710.051,84840.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 248.875,97 2.710.051,84840.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 248.875,97 2.710.051,84840.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

248.875,97 2.710.051,84840.000,00

1.3.2.1.04.0.1.03 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 248.875,97 2.710.051,84840.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,002.500,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,002.500,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,002.500,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,002.500,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,002.500,00

1.9.9.9.03.0.1.02 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGRS  E O RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,002.500,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 371.971,62 2.783.090,593.732.000,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 371.971,62 2.783.090,593.732.000,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 371.971,62 2.783.090,593.732.000,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 371.971,62 2.783.090,593.732.000,00

7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 371.971,62 2.783.090,593.732.000,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 371.971,62 2.783.090,593.732.000,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 371.971,62 2.783.090,593.732.000,00

7.2.1.5.02.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 364.279,92 2.752.729,543.700.000,00

7.2.1.5.02.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 7.691,70 30.361,0532.000,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 859.396,31 7.273.677,197.521.300,00

Fonte Rec:1.801.000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO FINANCEIRO)

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 206.454,32 2.211.296,154.988.000,00

1.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 186.032,74 1.456.326,302.663.000,00

1.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 186.032,74 1.456.326,302.663.000,00
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1.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 186.032,74 1.456.326,302.663.000,00

1.2.1.5.01.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL 184.897,69 1.450.437,072.663.000,00

1.2.1.5.01.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 179.030,84 1.406.668,002.618.000,00

1.2.1.5.01.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 179.030,84 1.406.668,002.618.000,00

1.2.1.5.01.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 176.623,33 1.389.829,272.600.000,00

1.2.1.5.01.1.1.02 CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR CIVIL ATIVO EM AFSTAMENTO - PLANO FINANCEIRO 963,66 4.999,970,00

1.2.1.5.01.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 1.443,85 11.838,7618.000,00

1.2.1.5.01.2.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO 5.359,59 39.739,3940.000,00

1.2.1.5.01.2.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO - PRINCIPAL 5.359,59 39.739,3940.000,00

1.2.1.5.01.2.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO RPPS - PLANO FINANCEIRO 5.359,59 39.739,3940.000,00

1.2.1.5.01.3.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS 507,26 4.029,685.000,00

1.2.1.5.01.3.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS - PRINCIPAL 507,26 4.029,685.000,00

1.2.1.5.01.3.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PENSIONISTA  RPPS - PLANO FINANCEIRO 507,26 4.029,685.000,00

1.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 1.135,05 5.889,230,00

1.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 1.135,05 5.889,230,00

1.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 1.135,05 5.889,230,00

1.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO EM AFASTAMENTO - MASSA FINANCEIRA 1.135,05 5.889,230,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 15.393,46 712.149,152.250.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 15.393,46 712.149,152.250.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 15.393,46 712.149,152.250.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 15.393,46 712.149,152.250.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

15.393,46 712.149,152.250.000,00

1.3.2.1.04.0.1.01 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO FINANCEIRO 15.393,46 712.149,152.250.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 5.028,12 42.820,7075.000,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 5.028,12 42.820,7075.000,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 5.028,12 42.820,7075.000,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

5.028,12 42.820,7075.000,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

5.028,12 42.820,7075.000,00

1.9.9.9.03.0.1.01 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGRS  E O RPPS - PLANO FINANCEIRO 5.028,12 42.820,7075.000,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 209.737,86 1.649.424,212.982.000,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 209.737,86 1.649.424,212.982.000,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 209.737,86 1.649.424,212.982.000,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 209.737,86 1.649.424,212.982.000,00

7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 209.737,86 1.649.424,212.982.000,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 209.737,86 1.649.424,212.982.000,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 209.737,86 1.649.424,212.982.000,00

7.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 208.037,20 1.637.022,032.982.000,00

7.2.1.5.02.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 1.700,66 12.402,180,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 416.192,18 3.860.720,367.970.000,00

Fonte Rec:1.802.000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00982.500,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,00980.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,00980.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,00980.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 0,00 0,00980.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

0,00 0,00980.000,00

1.3.2.1.04.0.1.01 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,00900.000,00

1.3.2.1.04.0.1.04 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS  TAXA ADM. - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0050.000,00

1.3.2.1.04.0.1.05 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS  TAXA ADM. - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,0030.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,002.500,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,002.500,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,002.500,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,002.500,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,002.500,00

1.9.9.9.03.0.1.02 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGRS  E O RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,002.500,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 0,00 0,00918.000,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 0,00 0,00918.000,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 0,00 0,00918.000,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 0,00 0,00918.000,00
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7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 0,00 0,00918.000,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 0,00 0,00918.000,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 0,00 0,00918.000,00

7.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0070.000,00

7.2.1.5.02.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0022.000,00

7.2.1.5.02.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00800.000,00

7.2.1.5.02.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,0022.000,00

7.2.1.5.02.1.1.06 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,004.000,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 0,00 0,001.900.500,00

Total das Receitas : 1.275.588,49 11.134.397,5517.391.800,00

Receita Extra-Orçamentárias

Fonte Rec:1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 723.816,79 5.332.684,640,00

049 RESTITUIÇÃO DE VALOR PAGO A MAIOR EM BENEFÍCIO - MASSA FINANCEIRA 0,00 7.160,430,00

061 DEVOLUÇÃO PREFEITURA - VALOR EXCEDENTE LIMITE REMUNERATÓRIO 0,00 338,840,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 723.816,79 5.340.183,910,00

Fonte Rec:1.801.000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO FINANCEIRO)

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 0,00 895.949,560,00

028 APORTE PARA PAGAMENTO DO COMPREV 0,00 14.543,400,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 0,00 910.492,960,00

Fonte Rec:1.802.000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 50.012,23 403.762,530,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 50.012,23 403.762,530,00

Fonte Rec:1.862.000 - RECURSOS DE DEPÓSITOS DE TERCEIROS

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

003 SALÁRIO FAMÍLIA 59,82 475,210,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 59,82 475,210,00

Fonte Rec:1.869.000 - OUTROS RECURSOS EXTRAORÇAMENTÁRIOS

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

004 CONVENIO SINDSEPMA 32.154,43 244.689,910,00

006 CONSIGNAÇÃO AMARELA 34.751,57 269.784,170,00

007 CONSIGNAÇÃO ITAÚ UNIBANCO I 8.567,16 49.389,190,00

008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 13.330,66 116.710,430,00

011 CARTÃO ALIMENTAÇÃO 32.069,42 259.767,430,00

015 MENSALIDADE SINDSEPMA 1,5 % 7.882,12 62.321,560,00

034 CONSIGNACAO BRADESCO 9.105,58 72.187,980,00

043 DEPOSITO JUDICIAL - PROCESSO 1676270-02.2014.8.13.0024 0,00 4.254,190,00

046 IRRF 54.483,78 481.068,590,00

050 DEVEDORES DIVERSOS - CONSIGNACAO 0,00 991,340,00

053 CONVENIO SINDSEPMA 2 11.010,35 69.644,450,00

054 IRRF 2 21.333,48 167.081,090,00

055 CONSIGNAÇÃO AMARELA 2 8.876,87 57.914,120,00

056 CONSIGNAÇÃO ITAU UNIBANCO 2 5.925,29 26.262,360,00

057 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2 9.816,90 71.969,620,00

058 CARTÃO ALIMENTAÇÃO 2 11.375,04 79.728,070,00

059 MENSALIDADE SINDSEPMA 2 2.418,77 16.622,230,00

060 CONSIGNAÇÃO BRADESCO 2 2.036,71 11.733,890,00
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Receita Extra-Orçamentárias

Total das Receitas na Fonte de Recurso 265.138,13 2.062.120,620,00

Total das Receitas Extra-Orçamentárias: 1.039.026,97 8.717.035,230,00

Total Geral das Receitas: 2.314.615,46 19.851.432,78

Saldo Anterior No Mês No Exercício

Em Bancos: 85.922.679,66 86.166.443,53

Em Caixa: 0,00 0,00

Total Geral dos Saldos: 85.922.679,66 86.166.443,53

Demostração de Resultados

17.391.800,00
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